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BROJ PRIJAVA 
 

R.BR. ZEMLJA KLUB                         MUŠKE             ŽENSKE  
                       PRIJAVE           PRIJAVE 

UKUPNO 
PRIJAVE 

1  CRO KK ZAMET  1 0 1 

2  CRO KKOI KAMIZA   1 0 1 

3  CRO  KK ALFA  3 1 4 

4  CRO  KKOI ZAGREB  1 0 1 

5  CRO  KKOI SVETA NEDELJA 4 2 6 

6  CRO KK HVIDRA OSIJEK  1 2 3 

7  CRO KKOI KRKA ŠIBENIK  0 1 1 

8  CRO KK ICTUS  3 0 3 

9  CRO KK Šibenik 1066  1 1 1 

   UKUPNO: 15 7 22 
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 PRVENSTVO HRVATSKE PARA KARATEU  

SPOL PREZIME IME KATEGORIJA 

Muški BARIĆ STIPE K22 Intelektualni invaliditet +16 M 

Muški BODULJAK ROKO K21 Intelektualni invaliditet +16 M 

Muški BOŠNJAK ROKO K21 Intelektualni invaliditet +16 M 

Muški GOATTI MATIJEVIĆ TOMA K21 Intelektualni invaliditet +16 M 

Muški HARAMBAŠIĆ PETAR K21 Intelektualni invaliditet +16 M 

Muški KRNJIĆ LUKA K21 Intelektualni invaliditet +16 M 

Muški MARKOVIĆ LOVRO K21 Intelektualni invaliditet U12 M 

Muški ŠTEKO JOSIP K11 Sljepi i slabovidni  +16 m 

Muški JURIĆ STIPE K21 Intelektualni invaliditet +16 M 

Muški ŠARŠANSKI ANTONIO K30 Invalidska kolica +16 M 

Muški MAĐAR  MARKO K40 Tjelesni invaliditet +16 M 

Muški ŽUTELJA  NIKO K12 Sljepi i slabovidni U16 M 

Muški SUČIĆ KREŠIMIR K30 Invalidska kolica +16 M 

Muški VORGIĆ LEON K30 Invalidska kolica +16 M 

Muški PLAZIBAT JURAJ K22 Intelektualni invaliditet +16 M 

Ženski GOTOVAC  RAFAELA K22  Intelektualni invaliditet +16 Ž 

Ženski IVANAC  LETICIJA K22  Intelektualni invaliditet +16 Ž 

Ženski RUBINIĆ  DOROTEA K21  Intelektualni invaliditet +16 Ž 

Ženski TOPIĆ DANIELA K22  Intelektualni invaliditet +16 Ž 

Ženski JUKIĆ KATARINA K22  Intelektualni invaliditet +16 Ž 

Ženski RAJIĆ NIKA K30 Invalidska kolica +16 Ž 

Ženski PILEPIĆ DORA K21  Intelektualni invaliditet +16 Ž 
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REZULTATI 

K12 Blind/visually impaired +16 M 

K21 Intellectually impaired +16 F 
K21  Intelektualni invaliditet +16 Ž  

1  PRLEPIĆ DORA KKOI KRKA ŠIBENIK  CRO - CROATIA  

2  RUBINIĆ DOROTEA 
KKOI SVETA 
NEDELJA  CRO - CROATIA  

K21 Int 

K21 Intelektualni invaliditet U14 M    

1  MARKOVIĆ LOVRO KKOI SVETA 
NEDELJA  CRO - CROATIA  

ellectually impaired +16 M 
K21 Intelektualni invaliditet +16 M  

1  ROKO BODULJAK KK ALFA  CRO - CROATIA  

2  GOATTI MATIJEVIĆ TOMA 
KKOI SVETA 
NEDELJA  CRO - CROATIA  

3  HARAMBAŠIĆ PETAR 
KKOI SVETA 
NEDELJA  CRO - CROATIA  

3 JURIĆ STIPE 
KARATE KLUB 
HVIDRA OSIJEK  CRO - CROATIA  

4  KRNJIĆ LUKA 
KKOI SVETA 
NEDELJA  CRO - CROATIA  

5  TOMASOVIĆ VUKŠA ARSEN KKOI ZAGREB  CRO - CROATIA  

K21 Intellectually impaired U16 M 
K22 Intellectually impaired +16 F 
K22  Intelektualni invaliditet +16 Ž  

1  TOPIĆ DANIELA KK ALFA  CRO - CROATIA  

2  IVANAC LETICIJA 
KKOI SVETA 
NEDELJA  CRO - CROATIA  

3 GOTOVAC RAFAELA KK HVIDRA   CRO - CROATIA  

3 JUKIĆ KATARINA KK HVIDRA  CRO - CROATIA  
 

 

 

K11 Sljepi i slabovidni +16 M    

1  ŠTEKO JOSIP KK ALFA  CRO – CROATIA  

1  ŽUTELIJA NIKO KK ZAMET  CRO – CROATIA  
K12 Blind/visually impaired U16 M    
K10 Sljepi i slabovidni U16 M    

1  ŽUTELIJA NIKO ZAMET  CRO - CROATIA  
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K22 Intelektualni invaliditet +16 M  

1  BARIĆ STIPE KK ALFA  CRO - CROATIA  

2  PLAZIBAT JURAJ KK HVIDRA   CRO - CROATIA  
K22 Intellectually impaired U16 F 
K22 Intelektualni invaliditet U16 M    

1 PLAZIBAT JURAJ KK HVIDRA  CRO - CROATIA  

 

K30 Invalidska kolica +16 M  

1 ŠARŠANSKI ANTONIO KK ŠIBENIK 1066  CRO - CROATIA  

2 SUČIĆ KREŠIMIR KK ICTUS  CRO - CROATIA  

3 VORGIĆ LEON KK ICTUS  CRO - CROATIA  

 

K40 Tijelesni invaliditet +16M    

1  MAĐAR MARKO KK ICTUS  CRO - CROATIA  

 

K30 Invalidska kolica +16 Ž  

1  RAJIĆ NIKA KKOI KRKA ŠIBENIK   CRO - CROATIA  
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UKUPNI POREDAK KLUBOVA 

 

POREDAK KLUB 1. MJESTO 2. MJESTO 3. MJESTO 

1 KK ALFA                                                          4 0 0 

2 KK ŠIBENIK 1066 2 0 0 

3 KKOI SVETA NEDELJA 1 3 1 

4 KK HVIDRA 1 1 1 

5 KK ZAMET 1 1 0 

6 KKOI KRKA ŠIBENIK 1 0 0 

7 KKOI ZAGREB 0  0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


